
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305427 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

6 700 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Lišov, na ulici Čechova.
Tento dům o smíšené konstrukci, situovaný v řadovém uspořádání
jako krajní dům, nabízí ideální příležitost pro ty, kteří hledají
nemovitost k vlastní rekonstrukci podle svých představ. Dům je
patrový a skládá se z celkem dvou podlaží, ve kterých naleznete
více než 5 pokojů, představujících dostatek prostoru pro rodinný
život.

Zastavěná plocha činí 142 m2, užitná plocha se pohybuje okolo
112 m2, a plocha parcely dosahuje 357 m2, zahrada 597 m2 .
Dům je orientován na sever, což zajišťuje příjemné osvětlení v
pokojích po většinu dne. V rámci vybavení nemovitosti aktuálně
není žádné zařízení.

V nemovitosti je umístěna také garáž, která nabízí pohodlné
parkování. Dům je napojen na obecní kanalizaci, stejně jako na
místní vodovod. Elektrická energie je dostupná ve standardních
hodnotách 120 V a 230 V.

V dosahu nemovitosti se nachází kompletní občanská vybavenost,
včetně škol, což je ideální pro rodiny s dětmi. Doprava je velice
dobře zajištěna, také dobrá dostupnost na dálnici.

Dům se nachází v klidné lokalitě, která nabízí příjemné bydlení s
veškerým zázemím. Jeho stav je před rekonstrukcí, což poskytuje
novým majitelům možnost přetvořit ho podle svých představ a
potřeb.

Zajistíme financování hypotečním úvěrem.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4305427
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 8749
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 357 m2
Užitná plocha: 112 m2
Plocha zahrady: 597 m2
Zastavěná plocha: 142 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Troup
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


